

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5368

RUT: 81668700-4

FECHA DE EMISIÓN : 17/04/2024

Señor(es): UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: AVDA. ESPAÑA Nº 1680 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265983016	BLOCK DIBUJO 1/8 20 HOJAS PROARTE	80		\$1.990		\$159.200
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES LARGO TRIANGULAR MAS 3 ECOLAPICES GRAFITO	80		\$1.990		\$159.200
7806610209214	CUADERNO UNIVERSITARIO 7MM DESTINOS CHILE 100 HOJAS RHEIN	20		\$1.990		\$39.800
7806515080192	CARPETA PAPEL FOTOGRAFICO 200GRS A 20 HOJAS	3		\$2.490		\$7.470
4902505130205	LAPIZ GEL G1 0.5mm.NEGRO PILOT	5		\$1.990		\$9.950
4902505130212	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	5		\$1.990		\$9.950
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	1		\$990		\$990
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
7807265988264	TIJERA OFICINA 19cm.ISOFIT	3		\$1.990		\$5.970
s490	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	1		\$490		\$490
7453038471961	DISPENSADOR DE SCOTCH 24MM POINTER	1		\$3.900		\$3.900
9555022836447	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	3		\$790		\$2.370
4260192960209	PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES	2		\$990		\$1.980
7807210035531	MARCADOR PIZARRA ARTEL MORADO	2		\$990		\$1.980
7807210035548	MARCADOR PIZARRA ARTEL CELESTE	2		\$990		\$1.980
7807210035562	MARCADOR PIZARRA ARTEL ROSADO	2		\$990		\$1.980
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	2		\$690		\$1.380
7453038477802	MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER	2		\$690		\$1.380
70330129665	CAJA LAPICES BIC CRISTAL 50 UNIDADES	1		\$13.900		\$13.900
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	3		\$1.690		\$5.070
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	1		\$990		\$990
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	3		\$1.290		\$3.870
3100231034717	BANDERITAS ADHESIVAS LAVORO	10		\$1.490		\$14.900
6926532082250	PORTA CLIPS METAL JS 025 HAND	5		\$990		\$4.950
4148516100008	PORTA LAPICES MALLA METAL LAVORO	5		\$1.990		\$9.950
3100003735828	REGLA METAL 50cms.FULTONS	10		\$3.290		\$32.900
4100065046008	PAPELERO METAL LAVORO	5		\$8.900		\$44.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$542.390
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$103.054
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$645.444